די בפיקוח אחד מבין השלושה בכל רגע נתון.
2. על המשיב לקבל כל הטיפול התרופתי ביחס למצבו הנפשי כסדרו.
3. המשיב וכל אחד מהמפקחים הנ"ל יחתמו על ערבות על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

בית המשפט מודיע למר הייב שהמשטרה רשאית לבקר בביתו בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ההחלטה לצורך הגשת ערר עד מחר, 20/3/2014 שעה 13:00.

המפקחים יחתמו על הערבויות שנקבעו עוד היום.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת